PROJETO DE LEI Nº. /2022, DE 13 DE ABRIL DE 2022.

“DENOMINA A RUA PROJETADA 01,

DO LOTEAMENTO PLAZA VALE DOS SINOS,

NO BAIRRO QUATRO COLÔNIAS, DE

RUA OSVALDO ALVES DE LIMA”.

Art. 1º Denomina a Rua Projetada 01, do Loteamento Plaza Vale dos Sinos, no

Bairro Quatro Colônias, de “RUA OSVALDO ALVES DE LIMA”.

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação.

Sala de Sessões Presidente Vargas, 13 de abril de 2022.

Ver. Alexandre Olavo Hoffmeister

PP